ПРОТОКОЛ

заседания  Консультативного совета по оценке регулирующего

воздействия   при администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

30 января  2024 года

Присутствовали:

Председатель  Консультативного совета

Лисин В.М. - заместитель Главы администрации муниципально-

го образования «Карсунский район»

Заместитель председателя

Шемырева Н.В. - начальник отдела по инвестициям, развитию про-

мышленности, предпринимательства, экономиче-

скому мониторингу и труда администрации муни-

ципального образования «Карсунский район»

Секретарь

Никишина И.В. - консультант отдела  по инвестициям, развитию

промышленности, предпринимательства, экономи-

ческому мониторингу и труда администрации му-

ниципального образования «Карсунский район»

Члены

Гуряшкина О.А. - бухгалтер-ревизор управления финансов муници-

пального образования  «Карсунский район»

Котельникова И.А. - Индивидуальный предприниматель

Рассказчиков К.К. - начальник отдела правового обеспечения админи-

страции муниципального образования «Карсун-

ский район»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Обсуждение проекта приказа «О внесении изменений в приказ Мини-

стерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Уль-

яновской области от 03.12.2021 №49».

2. Обсуждение проекта закона Ульяновской области «О внесении измене-

ний в Закон Ульяновской области «Об инвестиционном налоговом вычете по

налогу на прибыль организаций на территории Ульяновской области и о внесе-

нии изменения в статью 9 Закона Ульяновской области «О развитии инвести-

ционной деятельности на территории Ульяновской области».

РЕШИЛИ:

 1. Замечания и предложения к проекту приказа «О внесении изменений в

приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских тер-

риторий Ульяновской области от 03.12.2021 №49» не поступили.

2. Замечания и предложения к проекту закона Ульяновской области «О

внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об инвестиционном нало-

говом вычете по налогу на прибыль организаций на территории Ульяновской

области и о внесении изменения в статью 9 Закона Ульяновской области «О

развитии инвестиционной деятельности на территории Ульяновской области»

не поступили.

Председатель  Консультативного совета           В.М.Лисин

Секретарь                  И.В.Никишина